1

成都市电子行业协会文件
成电协【2018】2 号                     签发人：万德超

成都市电子行业协会

关于收取 2018 年度会费的通知

协会各会员单位：

会费是协会工作经费的主要来源之一，是实现协会自立、自

主、自养的必备条件。为保障协会各项工作的顺利开展，切实履

行会员权利和义务，根据协会《章程》的有关规定，现就收取协

会 2018年度会费有关事项通知如下：

一、 会费收取的标准

1、 会员单位：                   1000 元/年；

2、 理事单位（监事单位）：       1500 元/年；

3、 常务理事单位（监事长单位）:  2000 元/年;

4、 副会长单位:                  2500 元/年。

二、 会费的缴纳方式：

1、按照每个单位不多头收取会费的原则，会员单位既是副会

长单位的，又是理事单位的只需要交纳副会长单位会费；是

常务理事单位（监事长单位）和理事单位（监事单位）的只

需要交纳常务理事单位（监事长单位）会费；是理事单位（监

事单位）的只需要交纳理事单位（监事单位）会费。鼓励会

员单位支持协会工作多交纳会费。

2

2、会费可采取银行转账或交纳现金的方式进行。各会员单位

接到本通知后，请于 2018年 5月底前，按规定标准将会费通

过银行转账汇款或直接到协会秘书处交纳。协会收到会费后

开具四川省社会团体会费专用票据，会员回单位报销。

银行账户名称：成都市电子行业协会

银行账号：51001479008051515238

开户银行：中国建设银行股份有限公司成都第七支行

联系人：  彭蓉、 施蓉

联系电话：028-62556551

传真：    028-62556551

协会秘书处地址：成都市青羊区三桂前街 49号 612室。

附件：《成都市电子行业协会会员单位名单》

           2018年 1月 8日

主题词：收取  会费  通知

抄送：市经信委、市民政局、市工经联、协会领导。

3

附件

成都市电子行业协会会员单位

名         单

一、 会员单位：

1、 成都中电锦江信息产业有限公司

2、 成都锦电实业有限责任公司

3、 成都电子系统工程有限公司

4、 成都锦江机电进出口公司

5、 成都南光机器有限公司

6、 中国电子科技集团公司第十研究所

7、 成都亚光电子股份有限公司

8、 成都宏明电子股份有限公司

9、 成都虹波实业股份有限公司

10、 成都前锋电子电器集团股份有限公司

11、 成都国光电气股份有限公司

12、 成都旭光电子股份有限公司

13、 成都微精电机股份公司

14、 中国电子科技集团公司第 30 研究所

15、 中国电子科技集团公司第 29 研究所

16、 成都电子报

17、 成都电子研究所有限责任公司

4

18、 成都旭光科技股份有限公司

19、 成都长波数码电子有限公司

20、 成都仪器厂

21、 四川永星电子有限公司

22、 信息产业电子第 11 设计研究院有限公司

23、 成都 6914 科技有限公司

24、 成都燎原星光电子有限公司

25、 成都三零嘉微电子有限公司

26、 成都三零瑞通移动通信有限公司

27、 成都三零凯通信实业有限公司

28、 成都诚信企业事务有限公司

29、 成都工业学院

30、 爱发科东方真空（成都）有限公司

31、 成都川力电子电器有限公司

32、 四川六零八科技有限公司

33、 成都瑞联电气股份有限公司

34、 电子科技大学经济与管理学院

35、 成都虹豪电子有限公司

36、 成都工投电子新材料有限公司

37、 成都市技师学院

38、 成都市电子学会

39、 成都天奥电子股份有限公司

40、 成都亨通光通信有限公司

41、 四川南光新能源有限公司

5

42、 成都唯信企业管理咨询有限公司

43、 四川斯玛特尔电子科技有限公司

44、 四川省华亦特商务服务有限责任公司

45、 成都科旭电子有限责任公司

46、 成都电子会计学会

47、 成都中科合讯科技有限公司；

48、 成都天钥科技有限公司；

49、 成都博道维新商务信息咨询有限公司。

50、 四川升华电源科技有限公司

51、 安华理达企业管理咨询（广州）有限公司成都分公司

二、 理事单位：

1、成都中电锦江信息产业有限公司

2、成都工投电子新材料有限公司

3、中国电子科技集团公司第 30 研究所

4、成都工业学院

5、爱发科东方真空（成都）有限公司

6、成都旭光电子股份有限公司

7、成都南光机器有限公司

8、电子科技大学经济与管理学院

9、成都前锋电子电器集团股份有限公司

10、四川永星电子有限公司

11、四川六零八科技有限公司

12、成都旭光科技股份有限公司

6

13、成都虹豪电子有限公司

14、成都 6914 科技有限公司

15、成都亚光电子股份有限公司

三、监事单位：

1、 成都市技师学院

2、 成都国光电气股份有限公司

3、 成都仪器厂

四、 副会长单位：

1、成都中电锦江信息产业有限公司

2、成都工投电子新材料有限公司

3、中国电子科技集团公司第 30 研究所

4、成都工业学院

5、爱发科东方真空（成都）有限公司

五、 监事长单位：

成都技师学院。

六、 常务理事单位：

1、成都 6914 科技有限公司

2、成都亚光电子股份有限公司